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PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014

Te ardhurat te tjera nga veprimtarite e
2 shfrytezimit AN2 (708)
Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem

3 dhe prodhimit ne proces AN3(714)

SN4(601;6023;6024
4 Materialet e konsumuara ;6025;6026;605)

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Per Periudhen 01 Janar 2014-31 Dhjetor 2014

(Te gji!ha balanca! jane ne leke)

1 Shitjet neto (70I;704;705) 156,246,493

iti
paraardhes
31.12.2013

76,367,178

Pagat e personelit SN-1 (641) (3,451,385) (3,593,510)
Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet. SN5-2 (644) (577,146) (600,131)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet SN6(681) (20,265)

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

SN7(611;613;616
;618;626;628;638;

657) (638,288) (16,785,946)

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
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13,552 10,452

SNI2-1(667;767) 603
12,949

(95)
10,547

16 15)

SNI2-3(669;769)

(3,057,132) (474,556)

17,268,719 4,079,209

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara"
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She imetmb.l)·asqyrat fin,~n~iar~~IJ~efaqet vijuese jane pjese perberese e ketyre pasqyrave financiare.
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